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HARI NO. KODE MK MATA KULIAH SMT SKS PBM KLS NAMA DOSEN RUANG

Senin 1 8:00 ─ 16:20 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L A Ramadhani Isna P., S.T, M.T.
Senin 8:00 ─ 16:20 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L B Dini Rosmalia, S.T, M.Si., Dr. 
Senin 8:00 ─ 16:20 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L G Kiki K. Lestari, Ir., M.T.
Senin 8:00 ─ 16:20 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L H Yuke Ardhiati, Ir., M.T., Dr. 
Senin 8:00 ─ 16:20 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L I Margareth Arni B., S.T, M.Si.
Senin 8:00 ─ 16:20 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L I Noor Fajrina F. I, S. Ars, MIA
Senin 2 8:00 ─ 9:40 14142001 Pengantar Perancangan Kota 4 2 H A Ashri Prawesti D., S.T, M.Si. 419 L : TM 1-8 D : TM 9-14
Senin 3 9:40 ─ 11:20 14144001 BIM 4 2 H A Ayu Herzanita Yufrizal, S.T., M.T., Dr. 
Senin 9:40 ─ 11:20 14144001 BIM 4 2 H A Yulita Hanifah, S.Pd., M.Ars. 
Senin 4 8:00 ─ 18:10 14163011 Studio Perancangan Arsitektur 5 6 5 L A I Nyoman Teguh P.,S.T, M.T., Dr. 
Senin 8:00 ─ 18:10 14163011 Studio Perancangan Arsitektur 5 6 5 L B Atiek Untarti, Ir., M.Ars., IAI. 
Senin 8:00 ─ 18:10 14163011 Studio Perancangan Arsitektur 5 6 5 L G Harry Mufrizon, S.T, M.T, M.S.E, M.Ars., IAI 405b 
Senin 5 9:40 ─ 15:40 14173001 Studio Perancangan Arsitektur 6 (Pra TA) 7 6 H A Agus S. Sadana, S.T, M.M, M.T. 411 & 412
Selasa 1 8:00 ─ 9:40 14122012 Metode Perencanaan dan Perancangan Ars. 2 2 2 H A I Nyoman Teguh P.,S.T, M.T., Dr. 

8:00 ─ 9:40 14122012 Metode Perencanaan dan Perancangan Ars. 2 2 2 H A Siti Rachima M., Ir., M.T.
2 9:40 ─ 11:20 14122002 Matematika Terapan 2 2 H A Nia Rachmawati, S.T, M.Si. 403 L : TM 1-8 D : TM 9-14

Selasa 3 13:00 ─ 15:30 14122013 Fisika Bangunan 2 3 H A Adryanto Ibnu W., S.T, M.T. 403 L : TM 1-8 D : TM 9-14
Selasa 4 8:00 ─ 17:00 14143001 Studio Perancangan Arsitektur 3 4 4 L A Diptya Anggita, S.T, M.T.
Selasa 8:00 ─ 17:00 14143001 Studio Perancangan Arsitektur 3 4 4 L B L. Edhi Prasetya, S.T, M.T.
Selasa 8:00 ─ 17:00 14143001 Studio Perancangan Arsitektur 3 4 4 L G Ashri Prawesti D., S.T, M.Si.
Selasa 8:00 ─ 17:00 14143001 Studio Perancangan Arsitektur 3 4 4 L H M. Andri Febru, S.T, M.Ars., IAI
Selasa 8:00 ─ 17:00 14143001 Studio Perancangan Arsitektur 3 4 4 L I Swambodo M. Adi, S.T, M.Ars
Selasa 5 8:00 ─ 9:40 14151003 Pancasila Enterpreneurship 5 2 D A Dosen Universitas zoom
Selasa 6 13:00 ─ 14:40 14151001 English for Occupational Purposes (EOP) 5 2 D A Dosen Universitas zoom
Selasa 7 8:00 ─ 9:40 14164006 Manajemen Proyek dan Konstruksi 6 2 D A Anedya Wardhani, Ir., M.T. zoom
Selasa 8 9:40 ─ 11:20 14161001 Etika dan Profesi 6 2 H A Atiek Untarti, Ir., M.Ars., IAI. 
Selasa 9:40 ─ 11:20 Dini Rosmalia, S.T, M.Si., Dr. 
Selasa 9 13:00 ─ 14:40 14164007 Manajemen Kawasan dan Properti 6 2 D A Agus S. Sadana, S.T, M.M, M.T. zoom

403/419 D : TM 1-6 L : TM 7-14
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Rabu 1 8:00 ─ 11:40 14122011 Mekanika Teknik 2 2 L A Ramadhani Isna P., S.T, M.T.
Rabu 8:00 ─ 11:40 14122011 Mekanika Teknik 2 2 L A Yulita Hanifah, S.Pd., M.Ars. 
Rabu 8:00 ─ 11:40 14122011 Mekanika Teknik 2 2 L A Listya Nindita, S.T, M.T. 
Rabu 2 13:00 ─ 17:00 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L A Ramadhani Isna P., S.T, M.T.
Rabu 13:00 ─ 17:00 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L B Dini Rosmalia, S.T, M.Si., Dr. 
Rabu 13:00 ─ 17:00 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L G Kiki K. Lestari, Ir., M.T.
Rabu 13:00 ─ 17:00 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L H Yuke Ardhiati, Ir., M.T., Dr. 
Rabu 13:00 ─ 17:00 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L I Margareth Arni B., S.T, M.Si.
Rabu 13:00 ─ 17:00 14123001 Studio Perancangan Arsitektur 1 2 4 L I Noor Fajrina F. I, S. Ars, MIA
Rabu 3 8:00 ─ 9:40 14144002 Arsitektur Indonesia 4 2 H A Dini Rosmalia, S.T, M.Si., Dr. 
Rabu 8:00 ─ 9:40 14144002 Arsitektur Indonesia 4 2 H A Dr. Ir. Sarojini Imran, M.Si.
Rabu 4 9:40 ─ 11:20 14143003 Ekonomi Teknik 4 2 H A Atiek Untarti, Ir., M.Ars., IAI. 

Diptya Anggita, S.T, M.T.
Rabu 5 13:00 ─ 14:40 14142002 Sosiologi dan Filsafat Arsitektur 4 2 D A Wahyu Dewanto, Ir., Grad. Dipl. Env. Plg., Ph.D. zoom
Rabu 6 8:00 ─ 9:40 14164003 Arsitektur Tematik 6 2 D A L. Edhi Prasetya, S.T, M.T. zoom
Rabu 7 9:40 ─ 11:20 14164004 Pengembangan Kawasan 6 2 D A Ashri Prawesti D., S.T, M.Si. zoom
Rabu 8 13:00 ─ 15:30 14162017 Kajian & Seminar Arsitektur 6 3 D A Agus S. Sadana, S.T, M.M, M.T.
Rabu 13:00 ─ 15:30 14162017 Kajian & Seminar Arsitektur 6 3 D A I Nyoman Teguh P.,S.T, M.T., Dr. 
Rabu 9 8:00 ─ 9:40 14174009 Fasade Bangunan 7 2 D A M. Andri Febru, S.T, M.Ars., IAI zoom
Rabu 10 9:40 ## 11:20 14174002 Mekanikal dan Elektrikal Lanjutan 7 2 D A Anedya Wardhani, Ir., M.T. zoom
Kamis 1 9:40 ─ 11:20 14121001 English for Academic Purposes (EAP) 2 2 D A Dosen Universitas zoom
Kamis 2 13:00 ─ 15:30 14122009 Sejarah Arsitektur 2 3 H A Yuke Ardhiati, Ir., M.T., Dr. 419 D : TM 1-6 L : TM 7-14
Kamis 3 8:00 ─ 17:30 14143012 Perancangan Ruang Dalam 4 3 L A Kiki K. Lestari, Ir., M.T.
Kamis 8:00 ─ 17:30 14143012 Perancangan Ruang Dalam 4 3 L B Siti Rachima M., Ir., M.T.
Kamis 8:00 ─ 17:30 14143012 Perancangan Ruang Dalam 4 3 L G Setia Damayanti, Ir., M.Si., Dr. 
Kamis 8:00 ─ 17:30 14143012 Perancangan Ruang Dalam 4 3 L H Listya Nindita, S.T, M.T. 
Kamis 8:00 ─ 17:30 14143012 Perancangan Ruang Dalam 4 3 L H Noor Fajrina F. I, S. Ars, MIA
Kamis 8:00 ─ 17:30 14143012 Perancangan Ruang Dalam 4 3 L I Margareth Arni B., S.T, M.Si.
Kamis 4 8:00 ─ 9:40 14151002 Kepancasilaan 5 2 D A Dosen Universitas zoom
Kamis 5 8:00 ─ 17:30 14163012 Teknologi Bangunan 4 6 3 L A Adryanto Ibnu W., S.T, M.T.
Kamis 8:00 ─ 17:30 14163012 Teknologi Bangunan 4 6 3 L B Nia Rachmawati, S.T, M.Si.

8:00 ─ 17:30 0 0 0 0 0 Yulita Hanifah, S.Pd., M.Ars. 
Kamis 8:00 ─ 17:30 14163012 Teknologi Bangunan 4 6 3 L G Harry Mufrizon, S.T, M.T, M.S.E, M.Ars., IAI 405a
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Jumat 1 8:00 ─ 17:30 14122010 Konstruksi Bangunan 2 3 L A Nia Rachmawati, S.T, M.Si.
Jumat 8:00 ─ 17:30 14122010 Konstruksi Bangunan 2 3 L B Adryanto Ibnu W., S.T, M.T.
Jumat 8:00 ─ 17:30 14122010 Konstruksi Bangunan 2 3 L G Setia Damayanti, Ir., M.Si., Dr. 
Jumat 8:00 ─ 17:30 14122010 Konstruksi Bangunan 2 3 L H Harry Mufrizon, S.T, M.T, M.S.E, M.Ars., IAI
Jumat 2 8:00 ─ 17:30 14143002 Teknologi Bangunan 2 4 3 L A Diptya Anggita, S.T, M.T.
Jumat 8:00 ─ 17:30 14143002 Teknologi Bangunan 2 4 3 L B L. Edhi Prasetya, S.T, M.T.
Jumat 8:00 ─ 17:30 14143002 Teknologi Bangunan 2 4 3 L G Ramadhani Isna P., S.T, M.T.

8:00 ─ 17:30 0 0 0 0 0 Yulita Hanifah, S.Pd., M.Ars. 
Jumat 8:00 ─ 17:30 14143002 Teknologi Bangunan 2 4 3 L H M. Andri Febru, S.T, M.Ars., IAI
Jumat 8:00 ─ 17:30 14143002 Teknologi Bangunan 2 4 3 L I Swambodo M. Adi, S.T, M.Ars
Jumat 3 8:00 ─ 9:40 14164008 Pelestarian dan Konservasi Arsitektur 6 2 D A Cynthia Puspitasari, S.T, M.T zoom

Catatan Jakarta, 05 Maret 2024
PBM : Proses Belajar Mengajar Program Studi Arsitektur FTUP
D : Perkuliahan dilakukan dengan metode daring (online)  sepenuhnya Ketua, 
L : Perkuliahan dilakukan dengan metode luring (offline)  sepenuhnya

H : Perkuliahan dilakukan dengan metode luring dan daring sesuai jadwal yang ditentukan

Apabila ada perubahan metode proses pembelajaran akan diinfokan selanjutnya. Dr. Dini Rosmalia, S.T, M.Si. 
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